1 této smlouvy a v ČI, 5 rámcové smlouvy.

2. Zboží bude dodáno kompletně smontované, aby bylo připraveno k okamžitému použiti.

lV.
Kupní cena

1. Celková kupní cena za zboží dle článku Il. odst. 1této smlouvy je stanovena ve výši
49.348,00 KČ bez DPH

DPH 21% 10.363,08 KČ
CELKEM 59.711,08 KČ S DPH 21%

Slovy: padesátdevěttisÍcsedmsetjedenáct korun českých osm haléřů s DPH

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží, a to včetně nákladů na
dovoz.

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit, jen v případě změny
zákonné sazby DPH.

V,
Doba a místo plnění